C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.636/2013

Autor: João Ananias

Data da
Apresentação:

25/04/2013

Ementa: Requer a desapensação do PL 5350/2013 do PL 2564/2011.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 7.636/2013. Por
conseguinte, revejo o despacho aposto ao Projeto de Lei n.
5.350/2013, para desapensá-lo do Projeto de Lei n. 2.564/2011
e distribuí-lo à Comissão de Educação, à Comissão de Finanças
e Tributação (art. 54) e à Comissão de Constituição e Justiça e
de Cidadania (art. 54). Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 5.350/2013: à CE, à
CFT (art. 54 do RICD) e à CCJC (art. 54 do RICD). Proposição
sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões – art. 24, II, do
RICD. Regime de Tramitação: Ordinária]

Em 30/04/2013